CNPJ:46.248.837/0001-55

FUPREBEN - FDO. DE PREVIDENCIA DE VARGEM GDE DO SUL

L.C. 131
Empenho
Data Nr.Empenho Dotacéo Processo Licitacdo Credor Histérico Valor
04/01/16 0001/2016 03.01.03.09.272.0300  0000/2016 Inexigivel 813-TABELIAO DE NOTASE  PELA DESPESA EMPENHADA REFERENTE 3,38
2302.3.3.90.39.00 PROTESTOS DE LETRAS AUTENTICACAO EM CARTORIO
CNPJ:51270023000157
04/01/16 0006/2016 03.01.03.09.272.0300  0000/2016 Inexigivel 340-FOLHA PAGAMENTO PELA DESPESA EMPENHADA REFERENTE 415.107,01
2302.3.1.90.01.00 Ident. Especial: FOLHA DO MES DE DEZEMBRO/2015
04/01/16 0007/2016 03.01.03.09.272.0300  0000/2016 Inexigivel 340-FOLHA PAGAMENTO PELA DESPESA EMPENHADA REFERENTE 134.051,36
2302.3.1.90.03.00 Ident. Especial: FOLHA DO MES DE DEZEMBRO/2015
04/01/16 0008/2016 03.01.03.09.272.0300  0000/2016 Inexigivel 955-GAP CONSULTORIA CONTRATACAO DE EMPRESA 7.969,92
2302.3.3.90.39.00 CONTABIL LTDA CNPJ: ESPECIALIZADA P/PRESTAGCAO DE SERVICO
10139519000109 DE PROCESSAMENTO DE DADOS COM_
SISTEMA DE CONTABILIDADE, PATRIMONIO
E ESTOQUES, CUJO SISTEMA ATENDA AS
NECESSIDADES ESPECIFICAS DO
FUPREBEN
04/01/16 0009/2016 03.01.03.09.272.0300  0000/2016 Inexigivel 989-CREDITO & MERCADO PRESTACAO DE SERVICO DE 500,00
2302.3.3.90.39.00 GESTAQ DE VALORES CONSULTORIA FINANCEIRA PARA O
MOBILIARIOS LTDA CNPJ: FUPREBEN
11340009000168
04/01/16 0010/2016 03.01.03.09.272.0300  0000/2016 Inexigivel 1000-SAE SERVIGCO PELA DESPESA EMPENHADA REFERENTE 30.929,33
2302.3.3.90.39.00 AUTONOMO DE AGUA E DEVOLUGAO DE VALOR RECOLHIMENTO A
ESGOTO CNPJ: MAIOR PELO SAE AO FUPREBEN
09183761000109
04/01/16 0013/2016 03.01.03.09.272.0300  0000/2016 Inexigivel 955-GAP CONSULTORIA PRESTACAO DE SERVICOS DE . 2.380,00
2302.3.3.90.39.00 CONTABIL LTDA CNPJ: CONSULTORIA GESTAO PREVIDENCIARIA E
10139519000109 ADMINSITRAtiva p/o fupreben
08/01/16 0004/2016 03.01.03.09.272.0300  0000/2016 Inexigivel 938-VALOR ECONOMICO S/A  PELA DESPESA EMPENHADA REFERENTE 464,20
2302.3.3.90.39.00 CNPJ:03687592000150 RENOVAGAO DE ASSINATURA DO JORNAL
ONLINE VALOR ECONOMICO
12/01/16 0002/2016 03.01.03.09.272.0300  0000/2016 Inexigivel 02-CAIXA ECONOMICA PELA DESPESA EMPENHA REFERENTE 45,00

2302.3.3.90.39.00

FEDERAL CNPJ:
00360305120193

TARIFA BANCARIA

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br

Pagina 1 de 10




FUPREBEN - FDO. DE PREVIDENCIA DE VARGEM GDE DO SUL
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L.C. 131
13/01/16 0003/2016 03.01.03.09.272.0300  0000/2016 Inexigivel 02-CAIXA ECONOMICA PELA DESPESA EMPENHA REFERENTE 582,46
2302.3.3.90.39.00 FEDERAL CNPJ: TARIFA BANCARIA
00360305120193
15/01/16 0005/2016 03.01.03.09.272.0300  0000/2016 Inexigivel 813-TABELIAO DE NOTASE  PELA DESPESA EMPENHADA REFERENTE 42,72
2302.3.3.90.39.00 PROTESTOS DE LETRAS SERVICO CARTORIO DE 5
CNPJ:51270023000157 "RECONHECIMENTO E AUTENTICAGCAO P/O
FUPREBEDN
Total - Empenho: 592.075,38
Liquidagdo de Empenho
Data Nr.Empenho Dotacédo Processo Licitacdo Credor Historico Valor
04/01/16 0010/2016 03.01.03.09.272.0300.  0000/2016 Inexigivel 1000-SAE SERVICO Liquidagdo do Empenho: 10/2016 30.929,33
2302.3.3.90.39.00 AUTONOMO DE AGUA E
ESGOTO CNPJ:
09183761000109
07/01/16 0006/2016 03.01.03.09.272.0300. 0000/2016 Inexigivel 340-FOLHA PAGAMENTO Liquidagdo do Empenho: 6/2016 415.107,01
2302.3.1.90.01.00 Ident. Especial:
07/01/16 0007/2016 03.01.03.09.272.0300.  0000/2016 Inexigivel 340-FOLHA PAGAMENTO Liquidagado do Empenho: 7/2016 134.051,36
2302.3.1.90.03.00 Ident. Especial:
08/01/16 0004/2016 03.01.03.09.272.0300. 0000/2016 Inexigivel 938-VALOR ECONOMICO S/A  Liquidagao do Empenho: 4/2016 464,20
2302.3.3.90.39.00 CNPJ:03687592000150
12/01/16 0002/2016 03.01.03.09.272.0300.  0000/2016 Inexigivel 02-CAIXA ECONOMICA Liquidagdo do Empenho: 2/2016 45,00
2302.3.3.90.39.00 FEDERAL CNPJ:
00360305120193
12/01/16 0008/2016 03.01.03.09.272.0300.  0000/2016 Inexigivel 955-GAP CONSULTORIA Liquidagdo do Empenho: 8/2016 1.992,48
2302.3.3.90.39.00 CONTABIL LTDA CNPJ:
10139519000109
12/01/16 0013/2016 03.01.03.09.272.0300.  0000/2016 Inexigivel 955-GAP CONSULTORIA Liquidagdo do Empenho: 13/2016 2.380,00
2302.3.3.90.39.00 CONTABIL LTDA CNPJ:
10139519000109
13/01/16 0003/2016 03.01.03.09.272.0300.  0000/2016 Inexigivel 02-CAIXA ECONOMICA Liquidagdo do Empenho: 3/2016 582,46
2302.3.3.90.39.00 FEDERAL CNPJ:
00360305120193
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15/01/16 0009/2016 03.01.03.09.272.0300.  0000/2016 Inexigivel 989-CREDITO & MERCADO Liquidagdo do Empenho: 9/2016 500,00
2302.3.3.90.39.00 GESTAQ DE VALORES
MOBILIARIOS LTDA CNPJ:
11340009000168
25/01/16 0005/2016 03.01.03.09.272.0300.  0000/2016 Inexigivel 813-TABELIAO DE NOTASE  Liquidagdo do Empenho: 5/2016 42,72
2302.3.3.90.39.00 PROTESTOS DE LETRAS
CNPJ:51270023000157
Total - Liquidacao de Empenho: 586.094,56
Pagamento de Empenho
Data Nr.Empenho Dotacédo Processo Licitacdo Credor Historico Valor
04/01/16 0010/2016 03.01.03.09.272.0300. 0000/2016 Inexigivel 1000-SAE SERVICO Pagamento do Empenho: 10/2016 30.929,33
2302.3.3.90.39.00 AUTONOMO DE AGUA E
ESGOTO CNPJ:
09183761000109
07/01/16 0006/2016 03.01.03.09.272.0300. 0000/2016 Inexigivel 340-FOLHA PAGAMENTO Pagamento do Empenho: 6/2016 266.490,49
2302.3.1.90.01.00 Ident. Especial:
07/01/16 0007/2016 03.01.03.09.272.0300. 0000/2016 Inexigivel 340-FOLHA PAGAMENTO Pagamento do Empenho: 7/2016 101.971,55
2302.3.1.90.03.00 Ident. Especial:
12/01/16 0002/2016 03.01.03.09.272.0300.  0000/2016 Inexigivel 02-CAIXA ECONOMICA Pagamento do Empenho: 2/2016 45,00
2302.3.3.90.39.00 FEDERAL CNPJ:
00360305120193
12/01/16 0004/2016 03.01.03.09.272.0300.  0000/2016 Inexigivel 938-VALOR ECONOMICO S/A  Pagamento do Empenho: 4/2016 464,20
2302.3.3.90.39.00 CNPJ:03687592000150
12/01/16 0008/2016 03.01.03.09.272.0300. 0000/2016 Inexigivel 955-GAP CONSULTORIA Pagamento do Empenho: 8/2016 1.962,59
2302.3.3.90.39.00 CONTABIL LTDA CNPJ:
10139519000109
12/01/16 0013/2016 03.01.03.09.272.0300.  0000/2016 Inexigivel 955-GAP CONSULTORIA Pagamento do Empenho: 13/2016 2.344,30
2302.3.3.90.39.00 CONTABIL LTDA CNPJ:
10139519000109
13/01/16 0003/2016 03.01.03.09.272.0300.  0000/2016 Inexigivel 02-CAIXA ECONOMICA Pagamento do Empenho: 3/2016 582,46
2302.3.3.90.39.00 FEDERAL CNPJ:
00360305120193
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15/01/16 0009/2016 03.01.03.09.272.0300.  0000/2016 Inexigivel 989-CREDITO & MERCADO Pagamento do Empenho: 9/2016 500,00
2302.3.3.90.39.00 GESTAQ DE VALORES
MOBILIARIOS LTDA CNPJ:
11340009000168
25/01/16 0005/2016 03.01.03.09.272.0300.  0000/2016 Inexigivel 813-TABELIAO DE NOTAS E Pagamento do Empenho: 5/2016 40,58
2302.3.3.90.39.00 PROTESTOS DE LETRAS
CNPJ:51270023000157
Total - Pagamento de Empenho: 405.330,50
Langamento de Despesa Extra
Data Nr.Desp.Extra Dotacéo Processo Licitacdo Credor Historico Valor
04/01/16 0014/2016 218810113.1 08-SINDICATO DOS Langamento de Despesa Extra: 14/2016 33.478,89
SERVIDORES PUBLICOS
MUNICIPAIS CNPJ:
59032136000126
04/01/16 0015/2016 218810113.1 08-SINDICATO DOS Langamento de Despesa Extra: 15/2016 856,00
SERVIDORES PUBLICOS
MUNICIPAIS CNPJ:
59032136000126
04/01/16 0016/2016 218810111.2 876-ASSASP A$SOCIACAO Langamento de Despesa Extra: 16/2016 84.055,75
DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160
04/01/16 0017/2016 218810111.2 876-ASSASP ASSOCIACAO Langamento de Despesa Extra: 17/2016 6.910,51
DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160
04/01/16 0018/2016 218810199.1 876-ASSASP A$SOCIACAO Langamento de Despesa Extra: 18/2016 50,00
DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160
04/01/16 0019/2016 218810115.2 877-BANCO DO BRASIL Langamento de Despesa Extra: 19/2016 490,97
CNPJ:00000000276855
04/01/16 0020/2016 218810115.3 928-BANCO SANTANDER S.A. Lancamento de Despesa Extra: 20/2016 617,84
CNPJ:90400888000142
04/01/16 0021/2016 218810115.8 961-BANCO BRADESCO S/A  Langamento de Despesa Extra: 21/2016 303,49

CNPJ:60746948000112
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04/01/16

04/01/16

06/01/16

07/01/16

07/01/16

07/01/16
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0022/2016

0028/2016

0030/2016

0032/2016

0034/2016

0036/2016

218810115.1

218810110.1

218810110.1

1131101071

218810111.2

218810115.2

02-CAIXA ECONOMICA
FEDERAL CNPJ:
00360305120193

32-PREFEITURA MUNICIPAL
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

32-PREFEITURA MUNICIPAL
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

788-ADIANTAMENTO DE
SALARIO Ident. Especial:

876-ASSASP ASSOCIACAO
DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

877-BANCO DO BRASIL
CNPJ:00000000276855

Langamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

1 22/2016 36.250,13

: 28/2016

: 30/2016

: 32/2016 6.628,28

: 34/2016 69.749,74

: 36/2016
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218810111.1 876-ASSASP ASSOCIAQAO
DE ASSIST.SAUDE DOS

SERV CNPJ:09464724000160

07/01/16 0038/2016

218810115.8 961-BANCO BRADESCO S/A

CNPJ:60746948000112

07/01/16 0040/2016

08-SINDICATO DOS
SERVIDORES PUBLICOS
MUNICIPAIS CNPJ:
59032136000126

07/01/16 0042/2016 218810113.1

218810104.1 32-PREFEITURA MUNICIPAL
DE VARGEM GRANDE DO

SUL CNPJ:46248837000155

07/01/16 0044/2016

Lancamento de Despesa Extra: 38/2016

Langamento de Despesa Extra: 40/2016

Lancamento de Despesa Extra: 42/2016

Lancamento de Despesa Extra: 44/2016

5.

26.

959,12

78,14

612,23

373,92

218810111.2 876-ASSASP ASSOCIACAO
DE ASSIST.SAUDE DOS

SERV CNPJ:09464724000160

07/01/16 0046/2016

218810115.2 877-BANCO DO BRASIL

CNPJ:00000000276855

07/01/16 0048/2016

Langamento de Despesa Extra: 46/2016

Langamento de Despesa Extra: 48/2016

14.

306,01

110,13
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FUPREBEN - FDO. DE PREVIDENCIA DE VARGEM GDE DO SUL

CNPJ:46.248.837/0001-55

07/01/16

07/01/16

07/01/16

11/01/16

12/01/16

12/01/16

18/01/16

25/01/16

25/01/16

29/01/16

29/01/16

29/01/16

29/01/16

0050/2016

0051/2016

0052/2016

0025/2016

0053/2016

0055/2016

0026/2016

0024/2016

0027/2016

0001/2016

0002/2016

0003/2016

0004/2016

218810111.1

218810115.3

218810115.8

113110107.1

218810108.1

218810104.1

1131101071

113110107.1

218810108.1

218810110.1

218810110.1

218810110.1

218810113.1

876-ASSASP ASSOCIAQAO
DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

928-BANCO SANTANDER S.A.
CNPJ:90400888000142

961-BANCO BRADESCO S/A
CNPJ:60746948000112

788-ADIANTAMENTO DE
SALARIO Ident. Especial:

32-PREFEITURA MUNICIPAL
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

32-PREFEITURA MUNICIPAL
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

788-ADIANTAMENTO DE
SALARIO Ident. Especial:

788-ADIANTAMENTO DE
SALARIO Ident. Especial:

32-PREFEITURA MUNICIPAL
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

32-PREFEITURA MUNICIPAL
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

32-PREFEITURA MUNICIPAL
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

32-PREFEITURA MUNICIPAL
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

08-SINDICATO DOS
SERVIDORES PUBLICOS
MUNICIPAIS CNPJ:
59032136000126

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Lancamento de Despesa Extra:

Lancamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Lancamento de Despesa Extra:

Lancamento de Despesa Extra:

Lancamento de Despesa Extra:

Lancamento de Despesa Extra:

Lancamento de Despesa Extra:

50/2016

51/2016

52/2016

25/2016

53/2016

55/2016

26/2016

24/2016

27/2016

1/2016

2/2016

3/2016

4/2016

951,39

225,87

225,35

5.560,00

29,89

35,70

1.400,00

800,00

2,14

263,18

262,41

0,14

34.061,37
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29/01/16 0005/2016 218810113.1 08-SINDICATO DOS Langamento de Despesa Extra: 5/2016 856,00
SERVIDORES PUBLICOS
MUNICIPAIS CNPJ:
59032136000126

29/01/16  0006/2016 218810111.2 876-ASSASP ASSOCIAGAO  Langamento de Despesa Extra: 6/2016 83.791,21
DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

29/01/16 0007/2016 218810111.1 876-ASSASP A$SOCIAQAO Langamento de Despesa Extra: 7/2016 6.952,12
DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

29/01/16 0008/2016 218810199.1 876-ASSASP ASSOCIA(}AO Lancamento de Despesa Extra: 8/2016 50,00
DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

29/01/16 0009/2016 218810115.2 877-BANCO DO BRASIL Langamento de Despesa Extra: 9/2016 369,04
CNPJ:00000000276855

29/01/16 0010/2016 218810115.3 928-BANCO SANTANDER S.A. Lancamento de Despesa Extra: 10/2016 639,97
CNPJ:90400888000142

29/01/16 0011/2016 218810115.8 961-BANCO BRADESCO S/A  Langamento de Despesa Extra: 11/2016 303,49
CNPJ:60746948000112

29/01/16 0012/2016 218810115.1 02-CAIXA ECONOMICA Langamento de Despesa Extra: 12/2016 36.992,18
FEDERAL CNPJ:
00360305120193

29/01/16 0013/2016 218810199.2 32-PREFEITURA MUNICIPAL Langamento de Despesa Extra: 13/2016 256,33
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

Total - Langamento de Despesa Extra: 516.469,36

Pagamento de Despesa Extra

Data Nr.Desp.Extra Dotacéo Credor Histdrico Valor

08/01/16 0022/2016 218810115.1 02-CAIXA ECONOMICA Pagamento de Despesa Extra: 22/2016 36.250,13
FEDERAL CNPJ:
00360305120193

08/01/16 0029/2016 218810110.1 32-PREFEITURA MUNICIPAL  Pagamento de Despesa Extra: 29/2016 262,41

DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155
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11/01/16 0030/2016 218810110.1 32-PREFEITURA MUNICIPAL  Pagamento de Despesa Extra: 30/2016 0,14
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

12/01/16 0014/2016 218810113.1 08-SINDICATO DOS Pagamento de Despesa Extra: 14/2016 33.478,89
SERVIDORES PUBLICOS
MUNICIPAIS CNPJ:
59032136000126

12/01/16 0015/2016 218810113.1 08-SINDICATO DOS Pagamento de Despesa Extra: 15/2016 856,00
SERVIDORES PUBLICOS
MUNICIPAIS CNPJ:
59032136000126

12/01/16 0016/2016 218810111.2 876-ASSASP ASSOCIAGAO Pagamento de Despesa Extra: 16/2016 84.055,75
DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

12/01/16 0017/2016 218810111.2 876-ASSASP A$SOCIACAO Pagamento de Despesa Extra: 17/2016 6.910,51
DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

12/01/16 0019/2016 218810115.2 877-BANCO DO BRASIL Pagamento de Despesa Extra: 19/2016 490,97
CNPJ:00000000276855
13/01/16 0018/2016 218810199.1 876-ASSASP ASSOCIACAO Pagamento de Despesa Extra: 18/2016 50,00

DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

13/01/16 0020/2016 218810115.3 928-BANCO SANTANDER S.A. Pagamento de Despesa Extra: 20/2016 617,84
CNPJ:90400888000142

13/01/16 0021/2016 218810115.8 961-BANCO BRADESCO S/A  Pagamento de Despesa Extra: 21/2016 303,49
CNPJ:60746948000112

13/01/16 0025/2016 113110107 .1 788-ADIANTAMENTO DE Pagamento de Despesa Extra: 25/2016 5.560,00
SALARIO Ident. Especial:

15/01/16 0028/2016 218810110.1 32-PREFEITURA MUNICIPAL  Pagamento de Despesa Extra: 28/2016 263,18

DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

20/01/16 0026/2016 113110107.1 788-ADIANTAMENTO DE Pagamento de Despesa Extra: 26/2016 1.400,00
SALARIO Ident. Especial:
27/01/16 0024/2016 113110107.1 788-ADIANTAMENTO DE Pagamento de Despesa Extra: 24/2016 800,00

SALARIO Ident. Especial:
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Total - Pagamento de Despesa Extra: 171.490,81
TOTAL GERAL: 2.271.460,61
ADEMAR SARTINI

PRESIDENTE
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